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2 - 8x10 

Download

4 - 5x7

2 - 3x5

8 - Wallets

Order#_________________

8 - Exchange Wallets 262/677.8662 • 

 

N171 W20999 Industrial Drive - Jackson, WI 53037 
www.networkphoto.net

1. Please print legibly 2. 3. Detach and place in envelope pocket

Your Name as it appears on Credit Card

Card Number- Mastercard and Visa Only

- - -

Exp. Date Security #

Credit Card Purchases

Tele #______________________ ’s Name __________________________________ Total $ ____________ 

Name of School___________________________ _________
REQUIRED
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1 - 8 x 10 Individual

2 - 5 x 7 Individual

4 - 3 x 5 Individual

8 - Wallet Individual

16 - Exchange Wallet 
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A1 Retouching - / RetoqueBlemishes

A2

Mail Directly to your / 
Correo Directamente a su Casa

Home

Personalized /
Firma Personalizada 

Signature

Payment by check is your express authorization that it may be converted into a one-time electronic fund transfer (eft) from your account. All returned 
checks or efts may be re-presented electronically along with a separate eft or demand draft for the maximum returned check fee allowed by state law. 
For inquiries: 800.460.0124 or www.Statecheckfees.com

A la Carte

Portrait Packages

Add Ons 

Total

One Envelope & One Payment per Student / 
Un Sobre y Un Paga por Estudiante 

Please complete the envelope entirely. Enclose payment of 
cash (correct change only please, no change given), credit card 
or check payable to NETWORK PHOTOGRAPHY. Envelope must 
be turned in on Photo Day. 

Student’s Last Nam

 

/ Apellido del Estudiantee

/ DirecciónAddress

/ CiudadCity

Please complete info below for Personalized 
Must purchase Add on  A2. Excludes Digital Downloads and Exchange Wallets 

Signature

/ EstadoState Zip / Código PostalCode

Cell Phone
 

/ Teléfono Celular Requerido(Required)

/ GradoGrade

Teacher or / Maestro o AulaHomeroom

*

Paula

Images © Network Photography, LLC. We reserve 
the right to use images for promotional purposes 

2022 - 2023
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1 - capturelife 

     

Digital Download 

1 - 8x10 
3 - 5x7 
2 - 3x5 
8 - Wallets 

1 - capturelife 

      

Digital Download

2 - 5x7 
4 - 3x5 
8 - Wallets 

$29.00 

$2 .00 

$2 .00 
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2 - 8x10

4 - 5x7 

2 - 3x5

8 - Wallets 

8 - Exchange Wallets

1 - 8x10

3 - 5x7 

 

2 - 3x5

8 - Wallets

2 - 5x7

4 - 3x5

8 - Wallets 

$25.00 

$2 .00 

$1 00 

D 4 - 3x5 8 - Wallets 

E 2 - 3x5 4 - Wallets 

$1 .00 

$ 9.00

$18.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 6.00 

 $ 5.00 

$ 7
 
.00 

Add Ons 

AR  

Student’s First Name / Nombre del Estudiante 

Email (Required for Digital Downloads) / Correo Electronico 

* 

3x5 

Wallets 
Exchange 
Wallets 

Retouching 

Personalize 

Optional 
Shipping 

sp51

sp52

sp53

AR  

Qty Package/Item Price Ext. Price Digital 

Downloads & Portrait Packages

Prices include sale tax 

$29.00 

$2 .00 

$2 .00 

$25.00 

$2 .00 

$1 .00 

$1 .00 

$ 9.00 

$18.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 6.00 

$ 5.00 

$ 7.00 

Our 100% money back 

    

Nuestra garantía de devolución del 100%

guarantee

If you do not like your portrait, 

 

we 

 

reserve 

 

the 

 

right 

 

to 

 

do a 

 

re-take. If you are not satisfied 
with the new portrait, return your photos and we will refund your money in its entirety. 

1 - capturelife 
Digital Download 

4 - 3x5 
8 - Wallets 

DD $2 .00 

sp54 $2 .00 

Check box if you pre-paid 
on our website 

Moms Order 

Dads Order 

Other 

(excludes exchange wallets & d

 

ownloads) 
(excluye intercambio de carteras y descargas) 
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SCHOOLS



AA

1 - capturelife 

      

2 - 8x10 

Descarga digital 

4 - 5x7

2 - 3x5

8 - carteras

Pedido#________________

8 - Tamano Intercambiable 262/677.8662 • 
N171 W20999 Industrial Drive - Jackson, WI 53037 

www.networkphoto.net

1. Escriba en letra legible 2. Completar formulario en su totalidad 3. Separar y colocar en el bolsillo del sobre.

Su nombre como aparece en la tarjeta de crédito

Número de tarjeta: solo Mastercard y Visa

- - -

Exp. Fecha Seguridad #

Compras con tarjeta de crédito

Tele #______________________ Nombre del estudiante  ___________________________ Total $ ____________ 

Nombre de la escuela_____________________________________________________________________

OBLIGATORIO en caso de un problema con la tarjeta de crédito
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1 - 8 x 10 Individual

2 - 5 x 7 Individual

4 - 3 x 5 Individual

8 - Individual Cartera

16 - Tamano Intercambiable 
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A1 Retoque

A2

 

A la Carte

Paquetes de retratos

Adicionales 

Total

Apellido del Estudiante

Dirección

Ciudad

Complete la información a continuación para la firma personalizada 

Debe comprar Agregar en A2. Excluye descargas digitales y carteras de intercambio

Estado          Código Postal

 
Teléfono Celular Requerido

Grado

Maestro o Aula 

*

Paula

2022 - 2023

Descargar

8x10

5x7

K

 

1 - Descarga digital

Descargar

BB 

CC 

1 - capturelife 

     

Descarga digital 

1 - 8x10 
3 - 5x7 
2 - 3x5 
8 - Tamano Intercambiable 

1 - capturelife 

      

Descarga digital

2 - 5x7 
4 - 3x5 
8 -Tamano Intercambiable 

$29.00 

$2 .00 

$2 .00 

A

B 

C 

2 - 8x10

4 - 5x7 

2 - 3x5

8 - Tamano de cartera
8 - Tamano Intercambiable

1 - 8x10

3 - 5x7 

 

2 - 3x5

8 - Tamano de cartera

2 - 5x7

4 - 3x5

8 - Tamano de cartera 

$25.00 

$2 .00 

$1 00 

D 4 - 3x5 8 - Tamano de cartera 

E 2 - 3x5 4 - Tamano de cartera 

$1 .00 

$ 9.00

$18.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 6.00 

 $ 5.00 

$ 7
 
.00 

Add Ons 

AR  

Nombre del Estudiante 

Correo Electronico (Requerido para Descargas Digitales) 

* 

3x5 

Carteras 
intercambiable 

Carteras 

retoque 

Personalizar 

Opcional 
Envío 

sp51

sp52

sp53

Descargar

AR  

 Un Sobre y Un Pago por Estudiante 

Por favor complete el sobre en su totalidad. Adjunte el pago en 
efectivo (solo cambio correcto, no se da cambio), tarjeta de 
crédito o cheque a nombre de NETWORK PHOTOGRAPHY. 
El sobre debe entregarse el día de la fotografía.

Descargar

Cant. Paquete/Artículo Precio Ext. Precio Digital

 Paquetes de descargas y retratos

Los precios incluyen impuesto de venta 

$29.00 

$2 .00 

$2 .00 

$25.00 

$2 .00 

$1 .00 

$1 .00 

$ 9.00 

$18.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 9.00 

$ 6.00 

$ 5.00 

$ 7.00 

Nuestra garantía de devolución del 100% del dinero

  Imágenes © Network Photography, LLC. Nos 

reservamos el derecho de utilizar las imágenes con 

fines promocionales.

Si no le gusta su retrato, nos reservamos el derecho de volver a tomarlo. Si no estás satisfecho

con el nuevo retrato, devuelve tus fotos y te devolvemos el dinero en su totalidad.

El pago con cheque es su autorización expresa de que puede convertirse en una transferencia electrónica de fondos (eft) única 
desde su cuenta. Todos los cheques o giros devueltos pueden volver a presentarse electrónicamente junto con un giro o giro a la 
vista por separado por el cargo máximo por cheque devuelto permitido por la ley estatal. Para consultas: 800.460.0124 o 
www.Statecheckfees.com

1 - capturelife 
Descarga digital 

4 - 3x5 
8 -Tamano Intercambiable 

DD $2 .00 

sp54 $2 .00 Descargar

Marque la casilla si pagó por 
adelantado en nuestro sitio web

Orden de mamás

Orden de papás 

Otro 

Correo Directamente a s u Casa

Firma Personalizada 
(excluye intercambio de carteras y 
descargas) 
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ESCUELAS DEL 
DISTRITO ESCOLAR DE 

MARSHALL

Los productos exclusivos incluyen el nombre o apodo del estudiante y el año 
escolar actual en 2 líneas, Ejemplo a continuación




